



MED CONSULTING S.R.L.

Dichiarazione di conformità
ai sensi del Regolamento (UE) n. 1935/2004

MED CONSULTING SRL

Via Orfanotrofia 10

14100 Asti (AT), Italia

Dichiara sotto la propria responsabilità
la conformità dell'articolo

Guanti monouso in nitrile WN-N001

alle disposizioni del Regolamento UE 1935/2004

Regolamento 2023/2006/CE

Regolamento (CE) 10/2011,

Regolamento (CE) 2017/752

D.M. 21/03/1973 e successive modifiche ed integrazioni

Specifiche dell'uso o delle limitazioni previste

I guanti in nitrile possono essere utilizzati acritici durante la preparazione ed il trattamento del cibo. Possono entrare in contatto diretto con tutti i tipi di alimenti.

Testato con le seguenti soluzioni simulanti: Acido Acetico 3%, Etanolo 10%, Olio d'oliva rettificato nelle seguenti condizioni di prova: 30 minuti 40°C

Asti, 01/07/2021

Giovanni Manzone
Amministratore Delegato



MED CONSULTING S.R.L.

Risultati della migrazione complessiva:

Soluzione simulante	Condizioni	Risultati mg/dm²
Acido acetico 3%	10 minuti 40°C	3.45
Etanolo 10%	10 minuti 40°C	< 0,50
Acqua	10 minuti 40°C	< 0,50

Risultati della migrazione specifica / condizione 10 minuti 40 ° C:

composto	Soluzione simulante	Risultato mg/dm²
Ammina aromatica primaria	Acido acetico 3% 10 minuti 40°C	< 0,01 mg/dm ²
N-nitrosammine	Acido acetico 3% 10 minuti 40°C	ND
Sostanze N-nitrosabili	Acido acetico 3% 10 minuti 40°C	ND

Rilascio del colore

Simulanti utilizzati	Soluzione simulante	Risultato
10% di etanolo	5 ore 50°C	Nessun rilascio
2% acido acetico	5 ore 50°C	Nessun rilascio
Olio di arachidi	5 ore 50°C	Nessun rilascio
Acqua	5 ore 50°C	Nessun rilascio